
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 (celkem 2) 
www.upol.cz 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 208/OVZ/PS/2019 
ze dne 29. 8. 2019 

Smluvní strany: 

1. Objednatel:     Univerzita Palackého v Olomouci

veřejná  vysoká  škola  zřízená  zákonem  č.  111/1998  Sb.,  o  vysokých  školách  a  o  změně  a

doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů

se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČO:    61989592 

DIČ:    CZ61989592 

Rektor:  prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 

Osoba oprávněná jednat ve 

věcech technických: 

Bankovní spojení:  

č. účtu:        

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

2. Zhotovitel: AV MEDIA, a.s. 

se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10   

IČO: 48108375  

DIČ: CZ48108375   

statutární orgán: Ing. David Lesch, předseda představenstva  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 10120  

bankovní spojení:    

číslo účtu:   

osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických:  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Smlouvu o dílo č. 202/OVZ/PS/2019 ze dne 29. 
8. 2019 (dále jen „Smlouva“).

http://www.upol.cz/


Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 (celkem 2) 
www.upol.cz 

Článek I. 

1.Smluvní  strany se  dohodly  na  dále  uvedené  změně  položek  přílohy  č.  1  Smlouvy  a  to
z objektivních důvodů.

2.V příloze č. 1 Smlouvy se položky HD224 v počtu 2 kusy, SD karta 32GB v počtu 2 kusy a
AT-RON-442 v počtu 1 kus nahrazují jedinou položkou Datapath Hx4 Multidisplay controller
v počtu 1 kus. Celková cena Díla se nemění.

3. Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je nová Příloha č. 1 Smlouvy, která v plném rozsahu nahrazuje
přílohu předchozí.

Článek II. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek se uzavírá elektronicky.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem  uveřejnění  v registru  smluv Objednatelem dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních
podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v účinném znění.

V Olomouci dne   22.10.2019   V Praze dne     21.10.2019

Za Objednatele:   Za Zhotovitele: 

  …………………………………….   …………..………………………………. 

  prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. Ing. David Lesch 

rektor Univerzity Palackého v Olomouci     předseda představenstva AV MEDIA, a.s. 

http://www.upol.cz/
http://www.upol.cz/univerzitni-organy/akademicky-senat/volby-rektora-up/jaroslav-miller/


Příloha č.1 Smlouvy o dílo

Pevnost poznání - Osvětlení zátopového modelu města Olomouce - AV technika

výrobcevýrobce názevnázev projekce 1920x1080projekce 1920x1080 MJMJ JC bez DPHJC bez DPH ksks CelkemCelkem

Panasonic PT-RZ660LBEJ
Profesionální konferenční datový projektor, technologie laser 1-čip DLP, životnost 20000 

hodin, rozlišení 1920 x 1080,  6000 ANSI lm ks 210 600 Kč 2 421 200 Kč

Panasonic ET-D8K5YWP Prodloužená záruka pro  projektor z 36 měsíců na 60 měsíců ks 27 900 Kč 2 55 800 Kč

Panasonic ET_DLE060 Objektiv 0,6-0,8:1 ks 61 700 Kč 2 123 400 Kč

AV MEDIA AV MEDIA Stropní držák projektoru ks 3 500 Kč 2 7 000 Kč

Atlona AT-UHD-EX-70-KIT
Extender pro přenos HDMI po kabelu CAT5e/6/7. Sada přijímač + vysílač. Popdpora EDID.

Podpora standardů HDBase-T, HDMI 1.4, HDCP 2.2 - Podpora 4K/UHD@60Hz 4:2:0
ks 10 760 Kč 2 21 520 Kč

Datapath Hx4 Multi display controller - HDMI in, 4 x HDMI out, HDCP support, 4K/30fps, LAN, USB ks 35 080 Kč 1 35 080 Kč

AV MEDIA AV MEDIA Kabeláž AV techniky set 500 Kč 1 500 Kč

AV MEDIA AV MEDIA Instalace AV techniky,  doprava, zkušební provoz, zaškolení obsluhy set 25 000 Kč 1 25 000 Kč

AV MEDIA AV MEDIA zaškolení obsluhy BrightSign + programování SW layoutů set 3 000 Kč 1 3 000 Kč

Celkem bez DPH 692 500 Kč

DPH 21% 145 425 Kč

Celkem s DPH 837 925 Kč


	
	příloha č. 1




